
tsURffit$'THa 'il${'PAUIŁARZĄDZENIE 
NR 182/11

BURMISTRZA KARPACZA
z dnia 5 grudnia 20!1, r.

w snrawie wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej. stanowiącej własność
Gminy Karnacz w dniu 10 grudnia 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz,U, z2001 r. Nl 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art' 13 ust. 1 w rwiązku z art.35
ust. 1''a'' ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 t. o gospodalce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 20|0 r. Nr 102, poz. 65| z późn. zm.), po tozpatrzenil wniosku w sprawie wydzierżawienia
gruntu

New Look Group z siedzibą w Warszawie , ul' Wita Stwosza 21

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

$1

W1,raża się zgodę na wydzierżawienie w dniu 10 grudnia 2011 r. części ńeruchomości gruntowej
o pow. 10 rrf, stanowiącej własnośó Gminy Karpacz, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków numefem 202/5 w obrębie Karpacz-4, na terenie skweru pod nazwą ''Sladami

zdobpvców'' z ptzeznaczeniem na lokalizację namiotu na potrzeby organizowanej świątecznej
imprezy promocyjnej Telewizji Polskiej.

$2

Wydzierżawienie nieruchomości, o któlej mowa w $ 1 nastąpi w drodze bezpnetargowej na rzecz
wnioskodawcy.

s3
Szczegółowe prawa i obowiązki zostaną określone w umowie dzieriawy.

$4

Wykonanie znządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i
G ospodarki Przestrzennej.

$s

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia'

BURMISTRZ KARPACZA


